D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

PORTARIA N° 409/2019 ......................................................................1

PORTARIA N° 409/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere,

R E S O L V E

Artigo 1°- Designar KELLVANE FERREIRA SOUSA –

CPF N° 017.211.163-38, Matrícula 2422-2, para, em nome do Município

de Esperantinópolis-MA, executar os procedimentos relativos à Instrução

Normativa TCE/MA n° 55, de 06 de junho de 2018, do Tribunal de

Contas do Estado do Maranhão, publicado no DOE TCE-MA de

10/07/2018.

Artigo 2°- Designar como usuário SAAP-Folha de

Pagamento.Artigo 3°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 21 DE AGOSTO

DE 2019.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2019, PAG 01/01

Poder Executivo